

Tandlægeholdingselskabet Madsen IVS

Lyngby Hovedgade 27, 3., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 63 72 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Niels Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Madsen IVS
Lyngby Hovedgade 27, 3.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 37 63 72 46
Stiftet: 21. april 2016
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Madsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 748 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.408.354	986.636
1 Personaleomkostninger	-461.329	-1.060.951
Driftsresultat	947.025	-74.315
Andre finansielle indtægter	13.219	12.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229	-1.305
Resultat før skat	960.015	-63.238
3 Skat af årets resultat	-211.867	12.415
Årets resultat	748.148	-50.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	714.154	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	33.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.823
Disponeret i alt	748.148	-50.823

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	12.415
Andre tilgodehavender	291.802	494.487
Tilgodehavender i alt	<u>291.802</u>	<u>506.902</u>
Likvide beholdninger	<u>828.092</u>	<u>34.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.119.894</u>	<u>541.621</u>
Aktiver i alt	<u>1.119.894</u>	<u>541.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	6.005
Overført resultat	681.346	-32.808
Egenkapital i alt	<u>721.346</u>	<u>-26.802</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	197.452	0
Anden gæld	201.096	568.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.548	568.423
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.548</u>	<u>568.423</u>
Passiver i alt	<u>1.119.894</u>	<u>541.621</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	6.005	18.015	24.021
Henlagt af årets resultat	0	0	-50.823	-50.823
Egenkapital 1. januar 2020	1	6.005	-32.808	-26.802
Henlagt af årets resultat	0	33.994	714.154	748.148
	1	39.999	681.346	721.346

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	253.864	870.864
Pensioner	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	5.396	5.237
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>58.069</u>	<u>40.850</u>
	<u>461.329</u>	<u>1.060.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>229</u>	<u>1.305</u>
	<u>229</u>	<u>1.305</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.452	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.415</u>	<u>-12.415</u>
	<u>211.867</u>	<u>-12.415</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-288818514747

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-04-15 21:10:19Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-04-16 05:00:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TN1N2-YBX18-2AVG6-TW10L-G4NFS-F1KY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>